



STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor místního hospodářství

Správa bytového fondu

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 2151/2021/37

Vyřizuje: Kolářová Lada

Telefon: 412593222

E-mail:

Děčín: 01.09.2021

DODAVATEL

PROSTAVBO DC spol. s r.o.

Růžová č. p. 104, 40502 Děčín 2

IČO: 08333289

DIČ: CZ08333289

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

dle smlouvy o dílo č. 2020-0588/OMH a zaslaného minitendru, malování místnosti č. 119, Krásnostudenecká 1392/104a, Děčín vč. opravy stěn. Při fakturaci bude uvedeno systémové číslo veřejné zakázky P20V00000223.

S ohledem na povahu, smysl a marginální hodnotu předmětného plnění, zadavatel při výběru dodavatele, považuje využití odpovědného zadávání vyplývajícího z ust. § 6 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) za nevhodné k povaze zakázky a neefektivní, to vše s přihlédnutím k ostatním zásadám uvedeným v § 6 ZZVZ a s přihlédnutím k principům účelnosti, hospodárnosti a efektivnosti.

Poznámka:

Lhůta dodání: 09.09.2021 – 15.09.2021

Určeno pro:

Místo dodání:

Max. cena bez DPH: 30 838,00 Kč



příkazce operace

šprávcе rozpočtu

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky je používán k ekonomické činnosti.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátce DPH.

K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky.

Děkujeme Vám.

.....
razítko a podpis dodavatele

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238

DIČ: CZ00261238

Tel.: 412 593 111

Česká spořitelna, a.s.

č. ú. 4169292/0800

E-mail: posta@mmdecin.cz

Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu



Cenová nabídka č. 151

DODAVATEL

PROSTAVBO DC spol. s r.o.

Ludvíkovice č.p. 50, 407 13

IČO: 08333289

DIČ: CZ08333289

GSM: +420 607 680 396

ODBĚRATEL

Statutární město Děčín

Mírové nám. 1175/5

IČO: 00261238

DIČ: CZ00261238

Datum vytvoření: 4.7.2021

Malování v místnosti č. 119 v bytovém domě Krásnostudenecká č.p. 1362/104a

Č.	NÁZEV	MNOŽSTVÍ	MJ	CENA ZA MJ	CENA CELKEM
1	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	62,300	m2	45,00	2 803,50
2	Přesuny a doprava	62,300	m2	10,00	623,00
3	Vyčištění malovaných prostor pro předání do užívání, odvoz odpadu na skládku s naložením a se složením včetně poplatku za uložení na skládce	62,300	m2	30,00	1 869,00
4	Celoplošné vyhlazení podkladu stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	62,300	m2	50,00	3 115,00
5	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	62,300	m2	22,00	1 370,60
6	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	19,200	m2	20,00	384,00
7	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	43,100	m2	16,00	689,60
8	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	43,100	m2	110,00	4 741,00
9	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	19,200	m2	120,00	2 304,00
10	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	62,300	m2	20,00	1 246,00
11	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	43,100	m2	200,00	8 620,00
12	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	19,200	m2	160,00	3 072,00

CENA BEZ DPH 30 837,70 Kč

DPH 15% 4 625,66 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH 35 463,36 Kč

Razítko a podpis: _____